檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號惠中樓7樓

承辦人：陳逸任

電話：04-22289111#17305

電子信箱：AF7667@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第一高級中等學校

發文日期：中華民國106年8月2日

發文字號：府授人考字第1060167000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明三(1060167000_Attach01.xls、1060167000_Attach02.pdf)

主旨：檢送本府106年度「e等公務園+學習平臺」數位學習組裝

課程一覽表1份，請查照轉知並鼓勵所屬於本(106)年8月31

日前踴躍選讀。

說明：

一、配合「e等公務園+學習平臺」（下稱新平臺）上線（http

s://elearn.hrd.gov.tw/mooc/index.php），「106年度

臺中市組裝課程」業建置於新平臺－組裝課程－縣市組裝

專區－臺中市組裝專區項下，本次組裝課程已考量行政院

自民國106年度起有關公務人員每人每年學習時數之規定，

請轉知所屬上網選讀，以符相關規定。

二、為鼓勵同仁選讀新平臺組裝課程，本府預計於本年9月初

公布完成新平臺組裝課程人員名單，本年度符合本府推動

公務人員終身學習實施要點第7點規定，得就完成e學中心

或新平臺組裝課程者，擇一給予嘉獎一次獎勵。

三、檢送臺中市組裝課程專區操作手冊1份。

正本：臺中市政府所屬各機關、臺中市政府警察局各分局及(大)隊、臺中市各市立高級

中等學校、臺中市各市立國民中小學、臺中市各市立幼兒園(不含和平區)、臺中

3

1060007167

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/08/02

■■■■■■■有附件

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市和平區民代表會

副本：臺中市政府人事處(考訓科) 2017-08-02
15:02:23